
 

ZARZĄDZENIE Nr 296/2023 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia  16 listopada 2023 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały zmieniającej  Uchwałę  

Nr LXII/492/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 28 grudnia 2022r.  

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2023 - 2026 

Na podstawie § 3 Uchwały Nr LV/431/10 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich  

z dnia 10 listopada 2010r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania  

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Op. Nr 148 poz.1766) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Postanawiam przeprowadzić konsultacje projektu uchwały zmieniającej Uchwałę  

Nr LXII/492/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 28 grudnia 2022r.  

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2023 – 2026 w sposób i na zasadach 

określonych w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2.Projekt uchwały zmieniającej Uchwałę Nr LXII/492/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2023 

– 2026 stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega zamieszczeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich (Ratusz - Plac Myśliwca 1),  

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w miejskim serwisie internetowym 

www.strzelceopolskie.pl. 

                                                                           

                                                                         Burmistrz Strzelec Opolskich 

                                                                       Tadeusz Goc 

                          
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 296/2023 
Burmistrza Strzelec Opolskich  

z dnia 16 listopada 2023 r. 
 
 

Szczegółowy sposób konsultowania projektu uchwały zmieniającej Uchwałę  
Nr LXII/492/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 28 grudnia 2022r.  
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2023 - 2026 

 

Przedmiot  konsultacji 

 
projekt uchwały zmieniającej Uchwałę Nr LXII/492/2022  
Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 28 grudnia 2022r.  
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2023 - 2026 

Termin  rozpoczęcia 
 i  zakończenia  konsultacji 

 
17.11.2023r. - 24.11.2023 r.  
 

Forma konsultacji 
 
pisemne wyrażanie opinii, składanie uwag i propozycji 
 

Termin i sposób wyrażenia opinii, 
składania  uwag i  propozycji 

pisemne wyrażanie opinii, składanie uwag i propozycji w dniach 
od 17.11.2023r. do 24.11.2023 r.  
decyduje data wpływu do Urzędu Miejskiego 
 
Opinie, uwagi i propozycje w formie pisemnej  należy:  
  przesłać na adres: 

    Urząd Miejski w Strzelcach Opolskich 
    Plac Myśliwca 1 
    47-100 Strzelce Opolskie 
    z dopiskiem: „konsultacje - program profilaktyki 2023 - 

2026” 
lub 

 dostarczyć osobiście do Urzędu Miejskiego w Strzelcach 
Opolskich: 
     (Plac Myśliwca 1 – Punkt Obsługi Klienta)  
lub 

 przesłać na adres e-mailowy: 
j.holobut@strzelceopolskie.eu 

Uwaga 
Warunkiem udziału w konsultacjach jest podanie nazwy  
i adresu organizacji wyrażającej opinię, składającej uwagi  
i propozycje do konsultowanego projektu uchwały. 
 

Właściwa komórka organizacyjna 
Urzędu Miejskiego w Strzelcach 
Opolskich odpowiedzialna za 
przeprowadzenie konsultacji 

 
Referat Spraw Społecznych i Promocji 
tel. 77 404 93  36; 77 404 93 58 

                                                               

 
 
 



 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 296/2023 

Burmistrza Strzelec Opolskich  
z dnia 16 listopada 2023 r. 

 
 

UCHWAŁA NR ……………….. 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia ………………... 2023 roku 

 

 

zmieniająca Uchwałę Nr LXII/492/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 
28 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 
2023 - 2026 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U.  z 2023 r. poz. 2151) oraz art. 10 ust. 
3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2023 r. poz. 1939) 
uchwala się co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LXII/492/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich  
z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2023 
– 2026 w rozdziale V- „Realizacja Programu” w części „Wynagrodzenie za pracę członków 
Gminnej Komisji określa się następująco” punkty 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Przewodniczący Komisji – 7% minimalnego wynagrodzenia za pracę w czasie jednego 
posiedzenia Komisji lub jej podzespołu wykonującego określone zadanie.  
2. Pozostali członkowie Komisji – 5% minimalnego wynagrodzenia za pracę w czasie 
jednego posiedzenia Komisji lub jej podzespołu wykonującego określone zadanie.”.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

 

  

 

 

 


